
 

 
 

     Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНA К И К И Н Д А 

Комисија за јавну набавку 

Број: V-404-1/2013-31 

Дана: 09.07.2013. године 

        К и к и н д а 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012) Комисија за 

јавну набавку добра – Набавка свиња, говеда, живине и суве сточне хране намењено економском 

оснаживању избеглица на територији Општине Кикинда у поступку јавне набавке мале вредности врши 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

  У делу конкурсне документације, за јавну набавку добра – Набавка свиња, говеда, живине и суве 

сточне хране намењено економском оснаживању избеглица на територији Општине Кикинда у поступку 

јавне набавке мале вредности  бр. ЈН 31/2013, 3. "Техничке карактеристике (спецификација)" 

Партија IV - Храна за свиње, говеда и живину за на страни 7,  у табели се мења следећа ставка:  

 
У тачки 7. табеле мења се укупна количина тражене хране за "Потпуну смешу за коке носиље 

јаја за конзум" па уместо: 

 

"1020kg"  

 

Треба да стоји: 

 

"940kg" 

 

Сходно горе изнетим Комисија за јавну набавку - Набавка свиња, говеда, живине и суве сточне 

хране намењено економском оснаживању избеглица на територији Општине Кикинда ЈН бр.31/2013 

изменила је образац „Техничке карактеристике (спецификације)“ за Храну за свиње, говеда и живину 

Партија IV - и измењен се налази у прилогу. Молимо Вас да нам понуду за Партију IV - "Храна за 

свиње, говеда и живину" доставите на измењеном обрасцу који се налази у прилогу.  
Сходно члану 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012) Комисија за 

јавну набавку - Набавка свиња, говеда, живине и суве сточне хране намењено економском оснаживању 

избеглица на територији Општине Кикинда ЈН бр.31/2013 продужила је рок за достављање понуда и 

објавила обавештење о продужењу рока на Порталу јавних набавки. Нови рок за подношење понуда је 

11.07.2013. године до 10.00 часова.  
 

 

 

 

           КОМИСИЈА: 

 

                         1. Татјана Барбулов,  председница          .................................... 

                         2. Божидар Тешин, члан                            .................................... 

                         3. Зоран Влајић, члан                                 .................................... 

                     



ПАРТИЈА IV – ХРАНА ЗА СВИЊЕ, ГОВЕДА И ЖИВИНУ 
 

Ред 

бр. 

НАЗИВ 

( карактеристике) 

УПИСАТИ НАЗИВ, И 

СПЕЦИФИКАЦИЈЕ 

ПОНУЂЕНЕ ХРАНЕ  

ЈЕД.

МЕРЕ 
КОЛИЧИНА 

ЦЕНА ПО 

ЈЕДИНИЦИ 

МЕРЕ 

без ПДВ 

УКУПНА ЦЕНА 

без ПДВ 

1. 

Потпуна смеша за 

прасад II од 15kg до 

25kg 

 

 

kg 
 

560 

 

  

2. 

Потпуна смеша за 

свиње у порасту и  тову 

I од 25kg до 60kg 

 

 

kg 1110 

  

3. 

Потпуна смеша за 

свиње у порасту и тову 

II од 60kg до 100kg 

 

 

kg 2030 

  

4. 

Потпуна смеша за 

супрасне крмаче и 

назимице 

 

 

kg 1725 

  

5. 

Потпуна смеша за тов 

јунади II преко 350kg 

 

 

kg 600 

  

6. 

Потпуна смеша за 

краве музаре преко 20 

литара млека на дан 

 

 

kg 600 

  



7. 

Потпуна смеша за коке 

носиље јаја за конзум 

 

 

kg 940 

  

УКУПНА ЦЕНА(без ПДВ):  

УКУПНА ЦЕНА(са ПДВ):  
 

 

 

 

Сва храна дата у горњој табели од тачке 1. до 7. за свиње, говеда и живину 

мора да испуњава све захтеве које прописује „Правилник о квалитету и другим 

захтевима за храну за животиње“ ("Сл.лист СРЈ", бр. 20/2000  и 38/2001  и "Сл. 

Гласник РС", бр. 4/2010 - др. правилници) и да припада линији више биолошке 

вредности хранљивих материја (обавезно доставити сертификат или неку други 

документ којим се то доказује). 
 

НАПОМЕНА: Рок трајања хране за свиње, говеда и живину је најмање 90 дана од 

дана испоруке. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   ПОНУЂАЧ 

 

 Место и датум:                                   
                                                                                                (потпис овлашћеног лица) 

      М.П. 

 


